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DELPOS - Wcierka Płyn.
Wypadanie włosów porost
150ml
Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118309

Opis produktu

DELPOS
Płyn stymulujący porost włosów / Wcierka na wypadanie włosów

Płyn na porost włosów Delpos do stosowania na noc to naturalny i skuteczny sposób na mocne, zdrowe i gęste włosy.

Działa, kiedy śpisz, a w Twoim organizmie zachodzą procesy regeneracyjne, które dotyczą również skóry głowy i
włosów. Noc to najlepszy czas, by je wzmocnić.

Wykorzystaj go w pełni ze składnikami aktywnymi płynu Delpos.

Jakie działanie ma płyn na wypadanie włosów Delpos?
stymuluje porost włosów,
wzmacnia cebulki,
zapobiega dalszemu wypadaniu włosów,
poprawia mikrokrążenie w skórze głowy,
skutecznie nawilża oraz koi skalp

Zalety Płynu / Wcierki Delpos
wszechstronne działanie redukujące przyczyny i objawy problemu wypadania włosów
stymulacja wzrostu nowych baby hair
tylko sprawdzone składniki aktywne pochodzenia naturalnego,
formuła bez alergenów i chemicznych dodatków

UWAGA: Na naszych aukcjach możesz kupić cały zestaw Naturalnych, specjalistycznych dermokosmetyków
DELPOS do wypadających włosów! W zestawie jest taniej.

INCI: Aqua, Alcohol, Paullinia Cupana (Guarana) Extract, Panax Ginseng Root Extract, Niacinamide, Ginkgo Biloba Leaf
Extract, Centella Asiatica Extract, Caffeine, Zinco Gluconato, Arnica Montana Extract, Cinchona Succirubra Extract, Panthenol,
Dehydroacetic Acid, Mentha Piperita Oil, Benzyl Alcohol

Pojemność: 150ml

Dermokosmetyki Delpos to zestaw trzech idealnie dopełniających się preparatów do pielęgnacji skóry głowy i
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włosów, które nadmiernie wypadają.

Stosując je systematycznie, zapewniasz sobie skuteczną, kompleksową pielęgnację, dzięki której Twoje kosmyki staną się
mocne i odporne na wypadanie oraz łamanie się.

Szampon, płyn i odżywka Delpos to trzy proste kroki do  pojawienia się  na Twojej głowie nowych baby hair.

Odzyskaj pewność siebie i ciesz się bardziej gęstymi i zadbanymi włosami.

Płyn stymulujący porost włosów Delpos nie zawiera chemicznych barwników,  syntetycznych substancji zapachowych,
SLES/SLS, parabenów, PEG-ów, silikonów i innych składników mogących wywoływać podrażnienia lub reakcje alergiczne.

W formule kosmetyku znajdziesz natomiast roślinne ekstrakty i oleje, w pełni bezpieczne nawet dla wrażliwego skalpu i
osłabionych włosów.

Naturalne składniki to najlepszy wybór dla zdrowia pasm oraz komfortu skóry głowy.

Oto składniki, które zawiera płyn na wypadanie włosów Delpos:
ekstrakt z kory chinowej – składnik hamuje wypadanie włosów i pobudza ich wzrost. Ma też działanie
przeciwgrzybicze i przeciwzapalne. Jest polecany również w przypadku różnych typów łysienia.
ekstrakt z miłorzębu japońskiego – skutecznie wzmacnia włosy u nasady oraz odżywia cebulki. Doskonale nawilża i
zwiększa elastyczność kosmyków, zapobiegając ich łamaniu się.
ekstrakt z arniki górskiej – stymuluje cebulki do wzrostu włosów, pobudza mikrokrążenie w skórze głowy i i
usprawnia transport  składników odżywczych,
ekstrakt z żeń-szenia – dostarcza włosom witamin i minerałów, poprawiając ich kondycję i wzmacniając je,
ekstrakt z wąkroty azjatyckiej – sprawia, że skóra głowy jest lepiej odżywiona i dotleniona, a włosy stają
mocniejsze i wyglądają zdrowo,
kofeina – stymuluje mikrokrążenie w skórze głowy, dzięki czemu wywiera korzystny wpływ na porost włosów,
ponieważ dodaje pasmom energii i witalności. Zapobiega wypadaniu włosów i przeciwdziała łysieniu.
ekstrakt z guarany – posiada takie same właściwości jak kofeina zawarta w ziarenkach kawy, z tymże potrafi dłużej
oddziaływać na skórę. Połączenie obu składników zapewnia jeszcze mocniejsze włosy, a także ich szybszy wzrost.
glukonian cynku – przywraca równowagę skórze głowy, zmniejszając nadaktywność gruczołów łojowych. W efekcie
włosy dłużej zachowują świeżość. Ponadto świąd skóry zostaje zahamowany, dzięki właściwościom przeciwzapalnym i
antybakteryjnym. Glukonian cynku pomaga zapobiegać łysieniu o podłożu androgenowym i łojotokowym.
niacynamid (witamina B3) – regeneruje i nawilża włosy oraz dodaje im objętości. Ponadto sprawia, że skalp jest
lepiej ukrwiony i odżywiony.
olejek z mięty pieprzowej – intensywnie stymuluje mikrokrążenie, silnie pobudzając porost włosów. Łagodzi też
nadmierne przetłuszczanie się skóry głowy.
pantenol – skutecznie nawilża kosmyki i skórę głowy. Wspiera podział komórek zachodzący w macierzy włosa,
stymulując pasma do wzrostu. Ma też korzystny wpływ na pigmentację, dzięki czemu pomaga zapobiegać
przedwczesnemu siwieniu.
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